Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

ATOS DO PODER
PÚBLICO

INDAIATUBA, QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 Nº 2441 ANO XXII

ÍNDICE

ADMINISTRAÇÃO 1 ...............................................................................................................................................................

ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2022

EDITAL Nº 158/2022

Objeto: Aquisição de utensílios domésticos e materiais descartáveis, para uso em diversas Secretarias, através
do Sistema de Registro de Preços, com entregas parceladas pelo prazo de 12(doze) meses, com prazo de cada
entrega em até 20(vinte) dias.

Tendo em vista o que consta dos autos, HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do objeto levado a efeito
pela  Pregoeira,  considerando-se  vencedoras  deste  certame  licitatório  as  seguintes  empresas:  ALLPEMA
SERVIÇOS  E  COMÉRCIO  DE  FERRAGENS  E  FERRAMENTAS  LTDA.,  COMERCIAL  MANGILI  &  SILVA  LTDA.,
INOVAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA. e RODRIGO TONELOTTO, observadas as exigências editalícias e as
condições constantes em suas propostas finais. Publique-se.

Indaiatuba, 21 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2022

EDITAL Nº 197/2022

Objeto: Aquisição de capas de proteção e películas para dispositivo móvel (tablet) pertencentes à Secretaria
Municipal de Educação, através do Sistema de Registro de Preços, sendo entregas parceladas pelo período de
12(doze) meses, com prazo de cada entrega em até 20(vinte) dias, de acordo com a descrição constante do
Anexo  I,  do  processo  licitatório.  O  edital  está  disponível  gratuitamente,  através  dos  sites:

QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2441 Página 2 de 4

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.indaiatuba.sp.gov.br. Este Pregão se realizará de forma ELETRÔNICA,
através da BBM - Bolsa Brasileira de Mercadoria, na data de 04 de outubro de 2022, às 09:00 horas. Maiores
informações, no Departamento de Licitações, através do telefone nº (19) 3834-9176 / (19) 3834-9087.

Indaiatuba, 21 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2022

EDITAL Nº 198/2022

Objeto: Aquisição de medicamentos, para distribuição gratuita aos pacientes da Rede Municipal de Saúde, de
acordo com as descrições constantes do Anexo I, que faz parte integrante deste edital, sendo entrega única no
prazo de até 20 (vinte) dias, de acordo com a descrição constante do Anexo I, do processo licitatório. O edital
está disponível gratuitamente, através dos sites: www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.indaiatuba.sp.gov.br.
Este Pregão se realizará de forma ELETRÔNICA, através da BBM - Bolsa Brasileira de Mercadoria, na data de 04
de outubro de 2022, às 09:00 horas. Maiores informações, no Departamento de Licitações, através do telefone
nº (19) 3834-9202 / (19) 3834-9087.

Indaiatuba, 21 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 015/2022

EDITAL Nº 195/2022

Objeto:  Chamamento Público para a  execução do Serviço de Proteção Social  Especial  para Pessoas  com
Deficiência  Visual  e  suas  Famílias  -  Proteção  Social  Especial  de  Média  Complexidade,  no  Município  de
Indaiatuba,  com  recursos  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -  FMAS.  Os  envelopes  deverão  ser
entregues  no Departamento de  Protocolo,  localizado à  Av.  Engº  Fábio  Roberto  Barnabé,  2.800 -  Jardim
Esplanada II - Indaiatuba/SP, até às 13:30 horas do dia 26 de outubro de 2022, sendo que a abertura será na
sala do Departamento de Licitações, localizada à Av. Engº Fábio Roberto Barnabé, nº 2.800 - Jardim Esplanada II
- Indaiatuba/ SP. Informações através dos telefones nºs.: (19) 3834-9085 / 3834-9176.

Indaiatuba, 21 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 016/2022

EDITAL Nº 199/2022

Objeto: Chamamento Público para a execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para
crianças de 0 à 6 anos - Proteção Social Básica, no Município de Indaiatuba, com recursos do Fundo Municipal
de Assistência Social - FMAS, conforme descrição constante no Anexo I e no Termo de Referência, que fazem

QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2441 Página 3 de 4

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

parte integrante do edital, com período de vigência de 12 (doze) meses. Os envelopes deverão ser entregues
no Departamento de Protocolo, localizado à Av. Engº Fábio Roberto Barnabé, 2.800 - Jardim Esplanada II -
Indaiatuba/SP, até às 09:00 horas do dia 26 de outubro de 2022, sendo que a abertura será na sala do
Departamento de Licitações, localizada à Av. Engº Fábio Roberto Barnabé, nº 2.800 - Jardim Esplanada II -
Indaiatuba/ SP. Informações através dos telefones nºs.: (19) 3834-9085 / 3834-9176.

Indaiatuba, 21 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

CONCORRÊNCIA Nº 012/2022

EDITAL Nº 196/2022

Objeto:  Outorga de Permissão para execução do serviço de utilidade pública de transporte individual  de
passageiros  em veículos  automotores  de aluguel  -  Taxi,  conforme projetos,  memorial  descritivo,  planilha
orçamentária e cronograma físico financeiro, que fazem parte integrante do processo licitatório. O edital está
disponível gratuitamente, através do ?site? da Prefeitura na internet www.indaiatuba.sp.gov.br. Os envelopes,
deverão ser entregues no Departamento de Protocolo, localizado à Av. Engº Fábio Roberto Barnabé, 2.800 -
Jardim Esplanada II - Indaiatuba SP, até às 09:00 horas do dia 27 de outubro de 2022, sendo que a abertura
será na sala  do Departamento de Licitações,  localizada à Av.  Engº Fábio Roberto Barnabé,  2.800 Jardim
Esplanada II, Indaiatuba/ SP. Informações através dos telefones nºs.: (19) 3834-9085 / 3834-9087.

Indaiatuba, 21 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2441 Página 4 de 4

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

IMPRENSA OFICIAL
EXPEDIENTE

A IMPRENSA OFICIAL DE INDAIATUBA (Lei Nº 6683/17) é uma publicação da Prefeitura de Indaiatuba,
produzida pela Relações Institucionais e Comunicação. Paço Municipal, Av. Engenheiro Fábio Roberto

Barnabé, 2800 Jd. Esplanada CEP.: 13.330-900, telefone: (019) 3834-9171 / 3834-9000.
Recebimento de matérias para unidades municipais de acordo com a Portaria 001/2013 da Secretaria

de Governo.
Os atos oficiais publicados são enviados eletronicamente e de inteira responsabilidade de cada órgão.
Redação de matérias jornalísticas: Darlene Ribeiro, Laís Fernandes, Lincoln Franco, Renata Lippi, Sirlene Virgílio

Fotos: Eliandro Figueira
Divulgação - Diagramação: Robson de Lima Neves
Jornalista Responsável: Lincoln Franco - MTB: 33546 / SP
Internet: Home Page: www.indaiatuba.sp.gov.br
E.mail: imprensaoficial@indaiatuba.sp.gov.br

		2022-09-22T16:18:10-0300
	MUNICIPIO DE INDAIATUBA:44733608000109 22a64fe71e549169cf852faec6623de141babf36